

ATA DE PROPOSTAS

Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Prefeitura Municipal de Sítio Novo
Registro de Preços Eletrônico - 004/2024

Declarações obrigatórias

Título	Descrição
Declaração de conhecimento do Edital	Declaro que estou ciente e concordo com as condições contidas no edital e seus anexos, bem como de que cumpro plenamente os requisitos de habilitação definidos no edital.
Declaração de reserva de cargos	Declaro cumprir as exigências de reserva de cargos para pessoa com deficiência e para reabilitado da Previdência Social, previstas em lei e em outras normas específicas.
Declaração de proposta econômica	Sob pena de desclassificação, declaro que minhas propostas econômicas compreendem a integralidade dos custos para atendimento dos direitos trabalhistas assegurados na Constituição Federal, nas leis trabalhistas, nas normas infralegais, nas convenções coletivas de trabalho e nos termos de ajustamento de conduta vigentes na data de entrega das propostas.
Declaração de Não-Emprego de menores	Declaro para fins do inciso XXXIII do artigo 7º da Constituição Federal, com redação dada pela Emenda Constitucional, nº 20/98, que não emprega menores de dezoito anos em trabalho noturno, perigoso ou insalubre e de que qualquer trabalho a menores de 16 anos.
Declaração de Não-Emprego de trabalho degradante	Declaro não possuir em sua cadeia produtiva, empregados executando trabalho degradante ou forçado, nos termos do inciso III e IV do art.1º e no inciso III do art.5º da Constituição Federal.
Declaração de Acessibilidade	Declaro que, conforme disposto no art. 93 da Lei nº 8.213, de 24 de julho de 1991, estou ciente do cumprimento da reserva de cargos prevista em lei para pessoa com deficiência ou para reabilitado da Previdência Social e que, se aplicado ao número de funcionários da minha empresa, atendo às regras de acessibilidade previstas na legislação.
Declaração de Inexistência de Fato Superveniente	Declaro sob as penas da lei, que até a presente data inexistem fatos impeditivos para sua habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências posteriores.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas

0001 - Enxada Larga em Aço com Cabo de Madeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	COLLINS	COLLINS	20	R\$93,60	R\$ 1.872,00	Sim	Sim

0002 - Pá Quadrada com Cabo de Madeira 71 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$64,87	R\$ 1.297,40	Sim	Sim

0003 - Picareta Estreita com Cabo de Madeira de 90cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	20	R\$147,55	R\$ 2.951,00	Sim	Sim

0004 - Ancinho Rastelo Ferro 14 Dentes com Cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	COLLINS	COLLINS	10	R\$32,37	R\$ 323,70	Sim	Sim

0005 - Vassoura Metálica Fixa Palheta 22 Dentes com Cabo de Madeira 120 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	COLLINS	COLLINS	10	R\$32,50	R\$ 325,00	Sim	Sim

0006 - Alavanca em Ferro 1,80m Resistente Reforçada



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	SÃO ROMÃO	SÃO ROMÃO	10	R\$468,00	R\$ 4.680,00	Sim	Sim

0007 - Carrinho de mão, braço metálico, caçamba quadrada metálica reforçada pneu em borracha.

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	MAESTRO	MAESTRO	10	R\$344,50	R\$ 3.445,00	Sim	Sim

0008 - Carrinho Gari Coleta Lixo Prático 100 Litros

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	WORKER	WORKER	10	R\$1.560,00	R\$ 15.600,00	Sim	Sim

0009 - Foice com Cabo

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	COLLINS	COLLINS	10	R\$79,95	R\$ 799,50	Sim	Sim

0010 - Facão 18 Polegadas Lâmina em Aço + Bainha Couro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	21/03/2024 - 17:20:29	It	It	10	R\$40,63	R\$ 406,30	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	COLLINS	COLLINS	10	R\$42,90	R\$ 429,00	Sim	Sim

0011 - Tesourão de Poda Tipo Bypass Cabo Extensível 46.5 a 78 cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	21/03/2024 - 17:20:29	pls	pls	10	R\$126,58	R\$ 1.265,80	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$115,05	R\$ 1.150,50	Sim	Sim

0012 - Roçadeira 4 em 1 a Gasolina 52cc Multifuncional com função motopoda Cerca-Viva Tssaper top de linha

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	20/03/2024 - 14:52:43	CGM-4500	Garthen	3	R\$3.500,00	R\$ 10.500,00	Sim	Não
DDX FORNECEDOR DO BRASIL LTDA	53.016.566/0001-78	21/03/2024 - 10:23:07	VRM330	VULCAN	3	R\$1.258,32	R\$ 3.774,96	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	3	R\$2.023,84	R\$ 6.071,52	Sim	Sim

0013 - Carretel Nylon Automatico Roçadeira Autocut

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	KALA	KALA	5	R\$246,87	R\$ 1.234,35	Sim	Sim

0014 - Bobina De Fio De Nylon 3mm, 372m de comp. para roçadeira

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	21/03/2024 - 17:20:29	aja	aja	1	R\$282,25	R\$ 282,25	Sim	Não



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	KALA	KALA	1	R\$442,00	R\$ 442,00	Sim	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	------	------	---	-----------	------------	-----	-----

0015 - Motosserra a gasolina profissional ms380 038, motosserra poderosa para corte e moagem de árvores, alta qualidade

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	20/03/2024 - 14:52:43	MLY-55	Lynus	2	R\$1.004,77	R\$ 2.009,54	Sim	Não
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	24.067.409/0001-93	20/03/2024 - 17:34:50	TCS42X16OR 2T	toyama	2	R\$1.004,77	R\$ 2.009,54	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	2	R\$1.547,00	R\$ 3.094,00	Sim	Sim

0016 - Corrente Oregon Para Motosserra, 380 75dx 30 Dente

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCAOES	97.541.831/0001-02	19/03/2024 - 09:50:42	STIHL	STIHL	5	R\$156,34	R\$ 781,70	Sim	Não
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	24.067.409/0001-93	20/03/2024 - 17:34:50	CORRENTE OREGON 75D 3/8 60 ELO 30 DENTE	oregon	5	R\$156,34	R\$ 781,70	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	OREGON	OREGON	5	R\$234,00	R\$ 1.170,00	Sim	Sim

0017 - Betoneira 2 Cv 400 Litros 1 Traço Max Motor Profissional Cs

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
POPCOM UTILIDADES LTDA	50.388.770/0001-21	15/03/2024 - 13:45:25	1 Traço Max 400L - Motor Profissional	CSM	2	R\$4.490,00	R\$ 8.980,00	Sim	Não
ASSERTIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.692.223/0001-93	21/03/2024 - 17:41:14	400 LITROS	HORBACH	2	R\$20.000,00	R\$ 40.000,00	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	MENEGOTTI	MENEGOTTI	2	R\$6.498,70	R\$ 12.997,40	Sim	Sim

0018 - Compactador de Solo à Gasolina Sapo 75Kg 6,5HP

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCAOES	97.541.831/0001-02	19/03/2024 - 09:50:42	ANMAX	ANMAX	2	R\$9.819,90	R\$ 19.639,80	Sim	Não
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	20/03/2024 - 14:52:43	TTR80ZXP	Toyama	2	R\$20.000,00	R\$ 40.000,00	Sim	Não
Compact Power Maquinas Ltda	11.496.215/0001-61	20/03/2024 - 17:10:38	CNCJ-80K	COMPAC POWER/COMPAC POWER	2	R\$9.819,90	R\$ 19.639,80	Sim	Não
DDX FORNECEDOR DO BRASIL LTDA	53.016.566/0001-78	21/03/2024 - 10:25:59	FORTMAC	FORTMAC	2	R\$9.819,90	R\$ 19.639,80	Sim	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	21/03/2024 - 14:55:56	102057959	nagano	2	R\$9.819,90	R\$ 19.639,80	Sim	Não
IKIGAI COMERCIO LTDA	50.160.181/0001-91	21/03/2024 - 16:22:33	FORTMAC	FORTMAC	2	R\$20.000,00	R\$ 40.000,00	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	FORTEMAC	FORTEMAC	2	R\$16.120,00	R\$ 32.240,00	Sim	Sim

0019 - Placa Vibratória 95Kg 5,5HP Branco à Gasolina



Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
POPCOM UTILIDADES LTDA	50.388.770/0001-21	17/03/2024 - 20:06:53	PV	CSM	2	R\$5.466,00	R\$ 10.932,00	Sim	Não
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	97.541.831/0001-02	19/03/2024 - 09:50:43	TOYAMA	TOYAMA	2	R\$5.466,33	R\$ 10.932,66	Sim	Não
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	20/03/2024 - 14:52:44	TPC60W	Toyama	2	R\$5.466,33	R\$ 10.932,66	Sim	Não
Compact Power Maquinas Ltda	11.496.215/0001-61	20/03/2024 - 17:11:26	CNP80	COMPAC POWER / COMPAC POWER	2	R\$5.466,33	R\$ 10.932,66	Sim	Não
DDX FORNECEDOR DO BRASIL LTDA	53.016.566/0001-78	21/03/2024 - 10:26:48	TPC60W-XP	TOYAMA	2	R\$5.466,33	R\$ 10.932,66	Sim	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	21/03/2024 - 14:56:16	102061217	nagano	2	R\$5.466,33	R\$ 10.932,66	Sim	Não
IKIGAI COMERCIO LTDA	50.160.181/0001-91	21/03/2024 - 16:23:06	TPC60W-XP	TOYAMA	2	R\$5.466,33	R\$ 10.932,66	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	MENEGOTTI	MENEGOTTI	2	R\$13.600,60	R\$ 27.201,20	Sim	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	22/03/2024 - 07:51:26	BFG600 2T	Buffalo	2	R\$8.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não

0020 - Vassourão Gari 40cm com Reforço com Cabo 1,50x28mm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	KALA	KALA	100	R\$57,07	R\$ 5.707,00	Sim	Sim

0021 - Pulverizador Costal Gasolina 25 Litros Motor 2 Tempos

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	97.541.831/0001-02	19/03/2024 - 09:50:44	TOYAMA	TOYAMA	4	R\$2.454,21	R\$ 9.816,84	Sim	Não
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	20/03/2024 - 14:52:44	TS26B-N	Toyama	4	R\$2.454,21	R\$ 9.816,84	Sim	Não
DDX FORNECEDOR DO BRASIL LTDA	53.016.566/0001-78	21/03/2024 - 10:27:40	TS26B-N	TOYAMA	4	R\$2.454,21	R\$ 9.816,84	Sim	Não
FS SUPRIMENTOS - EIRELI	11.523.678/0001-75	21/03/2024 - 13:37:51	VPM260	VULCAN/ VULCAN	4	R\$2.454,21	R\$ 9.816,84	Sim	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	21/03/2024 - 14:56:31	nagano	nagano	4	R\$2.454,21	R\$ 9.816,84	Sim	Não
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	21/03/2024 - 17:20:29	vd	vd	4	R\$2.454,21	R\$ 9.816,84	Sim	Não
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	22/03/2024 - 07:52:18	VPM260	Vulcan	4	R\$4.000,00	R\$ 16.000,00	Sim	Não

0022 - Herbicida Mata Mato Glifosato 1 Litro

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	20/03/2024 - 14:52:44	De Sangosse	Reducto	20	R\$47,58	R\$ 951,60	Sim	Não
GRAO SUL COMERCIO LTDA	43.979.792/0001-09	21/03/2024 - 10:19:20	Mademato Jardinagem Amadora	Dipil	20	R\$47,58	R\$ 951,60	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	BIOCARB	BIOCARB	20	R\$41,60	R\$ 832,00	Sim	Sim

0023 - Esmerilhadeira Angular 9 Pol 2600W 220V

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
------------	----------	------	--------	-------------------	------	-------	-------------	-------------	-----------------



ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	WORKER	WORKER	2	R\$2.314,00	R\$ 4.628,00	Sim	Sim
---------------------------	--------------------	-----------------------	--------	--------	---	-------------	--------------	-----	-----

0024 - Máquina de Solda Inversora 200AP Portátil de 220v

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	18/03/2024 - 16:38:50	VM161	VULCAN	1	R\$1.247,49	R\$ 1.247,49	Sim	Não
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	97.541.831/0001-02	19/03/2024 - 09:50:45	VONDER	VONDER	1	R\$4.247,50	R\$ 4.247,50	Sim	Não
bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	20/03/2024 - 14:52:46	LIS-200	Lynus	1	R\$4.247,50	R\$ 4.247,50	Sim	Não
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	21/03/2024 - 14:56:55	6878250220	vonder	1	R\$4.247,50	R\$ 4.247,50	Sim	Não
ASSERTIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.692.223/0001-93	21/03/2024 - 17:42:18	BALMER	JOY 223	1	R\$4.247,00	R\$ 4.247,00	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	WORKER	WORKER	1	R\$1.959,10	R\$ 1.959,10	Sim	Sim
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	22/03/2024 - 07:53:12	SMI200	Intech	1	R\$7.000,00	R\$ 7.000,00	Sim	Não
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	22/03/2024 - 08:28:26	TOPARC200	GALZER	1	R\$4.247,50	R\$ 4.247,50	Sim	Não

0025 - Furadeira de Impacto 220V, com maleta

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	97.541.831/0001-02	19/03/2024 - 09:50:53	WORKER	WORKER	2	R\$514,05	R\$ 1.028,10	Sim	Não
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	20/03/2024 - 14:53:41	EFU01MF-220v	EOS	2	R\$514,05	R\$ 1.028,10	Sim	Não
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	24.067.409/0001-93	20/03/2024 - 17:34:50	SDH600KB2	stanley	2	R\$514,05	R\$ 1.028,10	Sim	Não
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	BOSCH	BOSCH	2	R\$678,47	R\$ 1.356,94	Sim	Sim

0026 - Cavadeira Articulada, Cabo de Madeira 180 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	COLLINS	COLLINS	10	R\$174,07	R\$ 1.740,70	Sim	Sim

0027 - Picareta Chibanca, Tamanho 4, Cabo de Madeira 90 Cm

Fornecedor	CNPJ/CPF	Data	Modelo	Marca/ Fabricante	Qtd.	Lance	Valor Total	LC 123/2006	Local/ Regional
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	21/03/2024 - 23:48:16	TRAMONTINA	TRAMONTINA	10	R\$154,57	R\$ 1.545,70	Sim	Sim

Validade das Propostas

Fornecedor	CPF/CNPJ	Validade (conforme edital)
Brasferma Ltda	00.503.644/0001-00	060 dias
Compact Power Maquinas Ltda	11.496.215/0001-61	60 dias
GESSICA ZARZEKA OLIVO - GRM MAQUINAS E LOCACOES	97.541.831/0001-02	90 dias



bidden comercial ltda	36.181.473/0001-80	60 dias
GASKAM COMERCIO E CONSTRUCAO CIVIL EIRELI	32.519.346/0001-97	90 dias
NORTHWEST MÁQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	37.247.494/0001-13	100 dias
FRONT COMERCIAL LTDA	43.731.740/0001-00	60 dias
OPORTUNO DISTRIBUIDORA DE MAQUINAS E FERRAMENTAS LTDA	24.067.409/0001-93	60 dias
FS SUPRIMENTOS - EIRELI	11.523.678/0001-75	60 dias
GRAO SUL COMERCIO LTDA	43.979.792/0001-09	60 dias
ATACADO - CONSTRUCAO LTDA	49.159.733/0001-62	60 dias
BT COMERCIO INTELIGENTE LTDA	45.329.312/0001-81	60 dias
ASSERTIVA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA	48.692.223/0001-93	60 dias
IKIGAI COMERCIO LTDA	50.160.181/0001-91	60 dias
POPCOM UTILIDADES LTDA	50.388.770/0001-21	60 dias
JUMES ELETRO LTDA	19.225.144/0001-74	60 dias
DDX FORNECEDOR DO BRASIL LTDA	53.016.566/0001-78	60 dias

Fornecedores divulgados.

LINDEMBERG BORGES DE SOUZA

Pregoeiro

ADELLY MAYANY MARTINS DANTAS CANDIDO

Apoio

JULIO CEZAR BATISTA

Apoio

